
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA 

Rua Nossa Senhora da Conceição, 276, Centro - CNPJ: 08.078.412/000-56 

Tel: (84) 3293-0038 - E-mail: pmserracaiada@gmail.com 

 

 

 

PORTARIA Nº 008/2016. 
 
 
 
                    A PREFEITA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN, usando das atribuições legais 
e da competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
 
 
                   RESOLVE: 
 
 
                   I – NOMEAR os servidores relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro, para 
compor a Comissão Permanente de Processos Seletivos Simplificados para contratação 
de servidores temporários e de estagiários em 2016.  
                   

Janaina Patrícia Bezerra da Silva – Matrícula 0263 – CPF nº 046.607.784-01 
Soraya Maria Bezerra das Chagas Oliveira – Matrícula 0017 – CPF nº 
008.078.194-25 
Thaisa Michele Xavier Pontes – Matrícula 0707 – CPF nº 009.593.474-02 
Keliane de Souto Alves – Matrícula 0743 – CPF nº 092.914.374-41 e 
Maria Daize de França do Nascimento Viana – Matrícula 0341 – CPF nº 
074.708.934-58. 

 
                   II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
                   III – Publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 

Serra Caiada – RN, 26 de janeiro de 2016. 
 
 
 
 

MARIA DO SOCORRO DOS ANJOS FURTADO 
PREFEITA 

 
 

mailto:pmserracaiada@gmail.com

